
29.12.1
保育園夢未来井荻園

　　風が冷たくなり、あっという間に12月。今年のカレンダーも最後の1枚になって
　しまいました。井荻園の名物行事の地元畑deおいもほりも大成功し、たくさんの
　「楽しい！」「嬉しい！」を作ってこられました！去年のいま頃は…一昨年のいま頃は・・・
　って思い出してみると、ものすごい成長、変化！ですよね？
　　大人にとっては何かと気忙しい12月。子どもたちにとってはワクワクがモ～リモリ！
　街も井荻園もすっかりクリスマスモードになってきてサンタさんの来るのをとても
　楽しみにしています。クリスマス会に大掃除にと井荻園のみんなも大忙しですが
　季節の行事を一緒に作り上げて楽しんで経験していきたいと思います。
　　保護者の皆様には本年賜りましたご厚意に心から感謝の意を申し上げます。
　皆様におかれましてはどうぞ子どもたちと共に穏やかで楽しい年末年始を
　お過ごしくださいますように・・・。

　　　～行事予定～
年末年始のお知らせ

12月28日（木）29年保育おさめ 　2日（土）　　保護者会
     12月29日（金）～1月3日（水）　休園 14日（木）　　誕生日会

1月4日（木）より平常保育となります。 20日（水）　　全園児健診
21日（木）　　クリスマス会

　　　・長めにお休みを取られる方は職員まで 25日（月）　　避難訓練
　　　　お知らせください。 28日（木）　　保育おさめ、大掃除
　　　お休みあけ、元気なみんなに会えるのを 　※29.12.29～30.1.3　年末年始休園
　　　楽しみにしています。 ☆オプション英語・・・１．８．１５．２２

☆オプション体操・・・６．１３．２０

保護者会・懇談会
　　　　運営委員会   　おたんじょうび
　　12月2日（土）10時から おめでとう！！

　　　♡クラス懇談・親睦をメインに、

　　　人気おやつとおかずの試食もございます。

いおぎえんだより


